
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 10

البراعم المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

129

1

2

3

4

5

6

7

8

151811290001

151811290002

151811290003

151811290004

151811290005

151811290006

151811290007

151811290008

احمد ابراهيم اكبر مراد

احمد عبد الكريم غيدان نور محمد

ادريس نصير جابر حسين

امجد احمد نوركه بيركه

باقر احمد محمد سلمان

جاسم محمد حيدر كريم

جعفر حسين علي عسكر

حسن تيسير نبيل علي

86

93

58

78

54

85

80

69

84

97

45

78

58

79

86

66

81

97

42

71

50

78

79

73

72

89

33

50

29

66

72

72

82

96

50

71

50

90

94

82

71

88

49

62

40

81

76

67

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

476

560

0

410

0

479

487

429

79.33

93.33

0

68.33

0

79.83

81.17

71.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

79

86

52

75

52

78

76

69

86

97

45

83

59

81

89

63

78

94

36

77

56

79

80

74

56

85

26

32

18%

56

50

85

82

93

36

63

35

90

100

84

59

76

40

57

33

72

66

65

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

440

531

0

0

0

456

461

440

73.33

88.5

0

0

0

76

76.83

73.33

2 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

92

99

63

80

55

91

84

69

82

96

45

73

56

76

83

68

84

99

48

65

44

77

78

72

87

93

40

60

39

75

93

59

82

99

63

78

58

90

87

80

82

99

57

67

46

90

85

69

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

509

585

0

423

0

499

510

417

84.83

97.5

0

70.5

0

83.17

85

69.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 10

البراعم المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

129

9

10

11

12

13

14

15

16

151811290009

151811290010

151811290011

151811290012

151811290013

151811290014

151811290015

151811290016

حسن حسين عبد الستار عبد الامير 

حسين احمد عبد الحسن طاهر

حسين رياض مهدي صولاغ 

حسين علي مردان قادر

حسين ماجد ديوان وريوش

حسين محمد ناهي غضبان

حيدر احمد راضي عبد الزهره

دانيال عماد علي حسين

55

88

61

56

81

58

60

64

51

92

56

50

81

56

48

56

60

90

52

47

64

37

35

52

38

75

52

37

62

29

26

51

59

99

62

57

82

58

63

63

50

88

60

50

71

50

41

50

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

0

532

343

0

441

0

0

336

0

88.67

57.17

0

73.5

0

0

56

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

50

80

61

58

77

59

65

63

49

88

58

51

76

59

54

54

56

87

50

46

62

31

22

43

20

63

52

28

58

13%

13%

50

48

100

60

60

78

55

65

61

43

89

69

42

62

44

31

39

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

راسب

مكمل

0

507

350

0

413

0

0

0

0

84.5

58.33

0

68.83

0

0

0

5

1

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

95

61

54

85

56

54

64

52

96

54

45

85

53

41

57

63

93

54

48

65

43

47

61

56

86

52

46

65

45

39

51

70

97

64

53

86

60

60

64

56

86

50

54

79

47

51

54

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

356

553

335

0

465

0

0

351

59.33

92.17

55.83

0

77.5

0

0

58.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 10

البراعم المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

129

17

18

19

20

21

22

23

24

151811290017

151811290018

151811290019

151811290020

151811290021

151811290022

151811290023

151811290024

علي احمد محمد حسن

علي اسعد كامل فليح

علي حسين رحيم سوداني

علي حسين علي مهدي

علي حيدر جبار لفته

علي سعد عمران موسى

علي طالب وحيد ناصر

علي محمود محمد شريف

93

93

73

50

57

76

74

62

90

96

76

55

63

76

70

58

92

94

70

53

38

67

60

44

89

89

55

37

41

54

50

50

96

100

76

56

72

87

69

74

91

100

79

45

53

64

57

57

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

551

572

429

0

0

424

380

0

91.83

95.33

71.5

0

0

70.67

63.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

86

85

64

50

50

70

75

64

92

94

71

66

71

84

77

52

87

90

62

55

31

60

63

34

85

84

36

27

33

50

42

39

95

100

59

51

68

92

74

80

83

100

70

36

44

67

60

50

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

528

553

0

0

0

423

0

0

88

92.17

0

0

0

70.5

0

0

2

5

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

99

100

82

44

64

81

72

59

88

98

81

44

54

68

63

63

96

97

77

50

45

73

57

54

93

93

73

47

49

58

58

54

96

100

93

61

75

82

63

68

99

100

88

54

62

60

53

64

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

571

588

494

0

0

422

366

362

95.17

98

82.33

0

0

70.33

61

60.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 10

البراعم المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

129

25

26

27

28

29

30

31

32

151811290025

151811290026

151811290027

151811290028

151811290029

151811290030

151811290031

151811290032

فهد هيثم كريم شناوه

كرار علي عباس كاطع

كرار هاشم جابر فالح

مبين حسين خيري عبد القادر

محمد احسان رحمان غلام 

محمد احمد مصطفى بيربك

محمد احمد منهل عبد الحسن

محمد باسم جمعة داخل

89

66

59

58

61

90

73

93

93

68

52

61

55

95

71

97

88

64

44

53

43

90

63

99

90

50

43

54

32

84

59

90

96

71

60

68

55

92

69

100

82

46

50

53

54

92

64

99

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

538

0

0

347

0

543

399

578

89.67

0

0

57.83

0

90.5

66.5

96.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

81

64

61

63

63

81

70

85

88

69

60

62

60

93

82

97

82

69

33

53

45

82

64

99

82

39

37

51

26

75

69

80

95

76

55

72

53

86

60

99

67

47

43

46

53

84

60

98

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

495

0

0

0

0

501

405

558

82.5

0

0

0

0

83.5

67.5

93

2

3

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

97

68

57

53

58

99

76

100

98

67

44

60

49

97

59

97

94

59

55

52

40

97

62

99

98

55

49

56

38

93

48

99

96

65

65

64

56

98

78

100

96

45

52

60

54

99

67

100

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

579

0

0

345

0

583

0

595

96.5

0

0

57.5

0

97.17

0

99.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 10

البراعم المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

129

33

34

35

36

37

38

39

40

151811290033

151811290034

151811290035

151811290036

151811290037

151811290038

151811290039

151811290040

محمد علي حسين حيدر

محمد علي كاظم حافظ

محمد فاضل صلف جبر

محمد رضا عماد فرحان سلمان

مرتضى حسين علي عسكر

مرتضى عادل حسن علي

مصطفى احمد جلوب لفته

مقتدى علي فلاح  حسن

76

81

60

84

72

69

63

50

74

73

50

88

64

65

62

53

66

64

45

92

60

56

50

44

58

54

41

91

59

50

51

25

75

77

66

99

78

67

65

63

56

67

57

81

56

62

50

50

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

405

416

0

535

389

369

341

0

67.5

69.33

0

89.17

64.83

61.5

56.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

73

80

68

75

68

72

67

45

74

78

52

85

60

69

67

62

64

68

42

89

57

55

44

40

50

53

37

89

61

42

50

11%

88

82

66

100

78

59

67

69

59

67

47

70

55

62

45

55

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

408

428

0

508

379

0

0

0

68

71.33

0

84.67

63.17

0

0

0

1

1

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

81

51

93

76

66

59

49

73

68

40

90

68

61

57

43

68

60

48

94

62

57

53

48

65

55

44

93

57

50

52

39

61

72

65

98

77

74

62

56

53

67

67

91

57

61

54

42

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

398

403

0

559

397

369

337

0

66.33

67.17

0

93.17

66.17

61.5

56.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 10

البراعم المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

129

41

42

43

44

45

46

47

48

151811290041

151811290042

151821290043

151821290044

151821290045

151821290046

151821290047

151821290048

مهدي احمد كاظم محمد

وليد رحيم كاطع عبد

ايه رائد خزعل حسين

ايه محمود علي عبد علي

بنين ابراهيم والي زغير

بنين حيدر علي حسن

تيسير ناصر فاخر ناصر

حنين باسم خريبش عيدان

72

62

79

73

63

44

89

96

79

55

80

63

50

45

96

85

75

57

66

70

52

41

96

85

68

40

58

52

30

41

82

86

73

60

82

76

74

55

100

99

72

50

67

75

61

46

95

88

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

439

0

432

409

0

0

558

539

73.17

0

72

68.17

0

0

93

89.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

69

57

75

74

72

46

80

94

84

52

87

64

52

45

95

79

75

59

58

74

56

35

93

79

54

36

54

50

24

30

69

82

69

61

80

74

82

52

100

98

67

48

69

78

66

48

90

81

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

418

0

423

414

0

0

527

513

69.67

0

70.5

69

0

0

87.83

85.5

4

1

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

66

83

72

53

42

97

97

73

58

73

61

39

45

96

91

74

54

74

66

48

47

98

90

82

43

61

54

36

51

95

90

77

59

83

78

66

58

100

99

76

50

65

71

55

44

100

95

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

456

0

439

402

0

0

586

562

76

0

73.17

67

0

0

97.67

93.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 7 - 10

البراعم المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

129

49

50

51

52

53

54

55

56

151821290049

151821290050

151821290051

151821290052

151821290053

151821290054

151821290055

151821290056

دعاء اياد جليل مطير

دعاء زامل عبود لفته

روان محمد كاظم منخي

زهراء ستار جلوب لفته

زهراء محمد جوهر حسن

زينب رحيم قاسم علي

زينب علاء  حسين يوسف

سارة علي جاسم هاشم

59

70

96

81

90

94

91

80

58

63

95

71

84

93

76

65

44

62

97

56

80

95

84

54

34

34

96

50

87

66

71

38

76

67

97

82

93

88

89

75

63

66

96

74

80

71

72

60

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

577

414

514

507

483

0

0

0

96.17

69

85.67

84.5

80.5

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

55

76

91

84

86

91

90

84

63

66

93

75

83

93

79

64

32

64

96

54

70

92

84

53

22

26

93

56

89

68

65

35

88

68

95

82

94

98

82

76

67

73

91

71

79

70

72

54

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

559

422

501

512

472

0

0

0

93.17

70.33

83.5

85.33

78.67

0

5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

64

100

77

93

97

91

75

53

59

97

67

85

92

73

66

55

59

98

57

90

97

83

54

46

42

99

43

84

64

76

41

64

65

99

81

92

78

96

74

59

58

100

77

81

71

72

66

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

593

0

525

499

491

0

0

0

98.83

0

87.5

83.17

81.83

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 8 - 10

البراعم المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

129

57

58

59

60

61

62

63

64

151821290057

151821290058

151821290059

151821290060

151821290061

151821290062

151821290063

151821290064

سوسن محمد حيدر كريم

طيبه عقيل رعد عبد علي

علياء قاسم عبد الكاظم منخي

فاطمة وليد كاظم حسن

فاطمه رحيم صكبان عجلان 

فاطمه علي خزعل محمد

كوثر غانم حميد مايخان

مريم نوري ولي علي

91

67

61

77

63

28

89

65

92

60

57

73

59

28

84

58

94

51

50

57

50

24

78

50

85

44

54

50

34

21

74

50

95

64

65

70

63

30

88

68

88

59

57

67

62

23

86

65

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

545

0

344

394

0

0

499

356

90.83

0

57.33

65.67

0

0

83.17

59.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

89

73

46

73

71

صفر

88

69

90

60

56

75

66

صفر

90

62

94

48

42

58

48

صفر

66

48

82

37

51

56

31

صفر

81

51

94

60

62

68

60

صفر

89

73

81

68

55

64

59

صفر

87

78

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

530

0

0

394

0

0

501

0

88.33

0

0

65.67

0

0

83.5

0

5

4

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

60

75

81

55

56

89

60

93

59

57

70

51

56

78

53

93

53

53

55

49

47

89

48

88

51

57

43

37

41

67

42

96

68

68

71

66

60

86

63

94

49

58

69

64

46

84

52

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

557

0

368

0

0

0

493

0

92.83

0

61.33

0

0

0

82.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 9 - 10

البراعم المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

129

65

66

67

68

69

70

71

151821290065

151821290066

151821290067

151821290068

151821290069

151821290070

151821290071

ملاك  مازن عبد الله حمزه

ناز محمود مراد علي

نرجس حسين عبد علي حسين

نرجس سمير حنين عبود

نور مرتضى كاظم عبد

نور الهدى مهدي رسن علي

يقين طالب منصور علك

77

100

85

88

72

82

81

79

100

86

74

50

75

65

66

98

71

62

50

59

57

59

93

87

65

41

60

51

75

97

95

77

58

76

89

67

90

82

69

52

63

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

423

578

506

435

0

415

421

70.5

96.33

84.33

72.5

0

69.17

70.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

73

100

81

87

55

82

82

87

100

91

77

53

82

64

60

96

56

56

44

58

56

58

86

90

65

37

64

60

67

94

96

82

50

67

97

68

81

84

69

55

59

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

413

557

498

436

0

412

439

68.83

92.83

83

72.67

0

68.67

73.17

4 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

100

89

88

88

82

79

71

99

80

70

45

68

65

72

100

85

68

56

59

58

60

99

83

64

44

56

42

82

100

94

72

65

84

81

66

98

80

68

49

66

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

431

596

511

430

0

415

0

71.83

99.33

85.17

71.67

0

69.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 10 - 10

البراعم المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

129

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

71
المشاركون

47
الناجحون

20
المكملون

4
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه66.20% 

الممتحنون
71

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي


